
 

 

 

 

 

Decreto n° 2.284, de 20 de abril de 2009. 

 

 

 

Nomeia Comissão de Avaliação. 

 

 

 

  IVO DOS SANTOS LAUTERT, Prefeito Municipal de Taquari, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

  Art. 1° Ficam nomeados como integrantes da Comissão de 

Avaliação para fins de permuta dos imóveis constantes das Matrículas nºs 12.133 e 12.192, de 

propriedade do Município e da Associação dos Moradores da localidade de Rincão São José, 

respectivamente. 

 

 Luciane Gregory – CRECI nº 30560 

 Eni Rosa de Souza – CRECI nº  17456 

 Sérgio Vinicius Noschang – CREA nº 152282 

 

  Art 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, 20 

de abril de 2009. 
 

 

 

Ivo dos Santos Lautert 

                                                                                                                   Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Namir Luiz Jantsch 

Secretário Municipal da Administração e 

Recursos Humanos 


